

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: SM03473
Progressivo di invio: 3/4
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF1RH7

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00720810571
Codice fiscale: 00720810571
Denominazione: EDILMARKET SRL
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA MARMORALE,44/A-44
CAP: 02013
Comune: ANTRODOCO
Provincia: RI
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0746586261
E-mail: edilmarket.antrodoco@gmail.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00113670574
Codice Fiscale: 00113670574
Denominazione: COMUNE DI MICIGLIANO

Dati della sede

Indirizzo: VIA S.BIAGIO
CAP: 02010
Comune: MICIGLIANO
Provincia: RI
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: SM03473
Denominazione: Passepartout S.p.A

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturepa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-02-27 (27 Febbraio 2021)
Numero documento: 3/4
Importo totale documento: 123.79
Causale: VENDITA

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: DET55
Data ordine di acquisto: 2015-03-30 (30 Marzo 2015)
Codice Identificativo Gara (CIG): Z8813E3F73

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 1/250
Data DDT: 2021-02-04 (04 Febbraio 2021)

Numero DDT: 1/451
Data DDT: 2021-02-25 (25 Febbraio 2021)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: ED01155
Descrizione bene/servizio: KERANET MAPEI DA KG 1
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 5.508197
Valore totale: 5.51
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: ID00810
Descrizione bene/servizio: COLLA PATTEX MILLECHIODI GR 100
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 4.090164
Valore totale: 4.09
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: FE05937
Descrizione bene/servizio: FISCHER DUOPOWER 8 S
Quantità: 3.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.180328
Valore totale: 0.54
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: ED00742
Descrizione bene/servizio: PORFIDO PAVIM SPESS 3-5 ROSSO

Quantità: 170.000000
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.169824
Valore totale: 28.87
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: ED02075
Descrizione bene/servizio: CEMENTO 42.5
Quantità: 0.300000
Unità di misura: TN
Valore unitario: 130.327869
Valore totale: 39.10
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: ED01341
Descrizione bene/servizio: SABBIA FINA DI CAVA
Quantità: 1.000000
Unità di misura: MC
Valore unitario: 23.360656
Valore totale: 23.36
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 101.47
Totale imposta: 22.32
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2021-03-31 (31 Marzo 2021)
Importo: 101.47
Istituto finanziario: UBI BANCA Ag. Antrodoco
Codice IBAN: IT12Q0311173480000000001554
Codice ABI: 03111
Codice CAB: 73480
Codice BIC: BLOPIT22

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: ft_3-4_27022021.pdf
Formato: pdf
Descrizione: Documento in formato PDF